АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 0 443 №_ 24
г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги,не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида №170»

В соответствии с решением городской Думы Краснодараот 25.04.2019
№73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифовна услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-
дар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №170»,
согласно приложению. !

2. Департаменту образования администрации муниципального образова-
ния город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью при-
менения утверждённых цен муниципальным автономным дошкольным образо-
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет-
ский сад комбинированного вида №170».

3. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования город Крас-

нодар от 13.10.2020 №4396 «Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, ока-
зываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учре-
ждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад комби-

нированного вида №170»;

2

постановление администрации муниципального образования город Крас-
нодар от 04.03.2022 № 772 «О внесении изменения в постановление админи-
страции муниципального образования город Краснодар от 13.10.2020 № 4396
«Об утверждении цен на платные дополнительные образовательныеуслуги, не
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №170».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально
настоящее-ностановлениев установленном порядке.

й „Настоящее. постановление вступает в силу со дня его официального

Л.Н.Егорова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар
от2 2 Лех № И

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным
учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 170»

Количество Наполня- Цена

№
ЗАО емость Единица (руб.,

Наименование услуги освоения платной
п/п бной группы без

учеоной (человек) услуги НДС)
программы

Образовательные услуги
1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности
1.|Обучение по программе «Юный 48 4 Одно занятие|346,39

шахматист»(5 — 6 лет) 5 (25 минут) 277,11

2.|Обучение по программе «Раз- 36 4 Одно занятие|346,39

мышляйки»(6 — 7 лет) 5 (30 минут) 277,11

2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам
художественной направленности

3.|Обучение по программе «Изоб- 32 4 Одно занятие|346,39

разительное творчество в дет- 5 (25 минут) 277,11

ском саду»(5 — 6 лет)
4.|Обучение по-программе «Весё- 36 4 Одно занятие|346,39

лые нотки» (5 — 6 лет) 5 (25 минут) 277,11

5.|Обучение по программе «Вол- 36 4 Одно занятие|346,39

шебная лесенка к успеху» (5— 5 (25 минут) 277,11

6 лет)
3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности
6.|Обучение по программе «Тан- 36 4 Одно занятие|346,39

цующие звёздочки»(6 — 7 лет) 5 (30 минут) 277,11

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования 2 ?

город Краснодар р. А.В.Звягинцев